
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

FPB LFP - Fabricación y montaje 1 D

590999

324706

243447

359735

777781

ANTONA MAYO, MIGUEL

CESPEDES LIMPIAS, CRISTIAN

HERRERO MATESANZ, ANGEL

SANZ TAPIAS, MICHEL

TIHOMIROV YORDANOV, ANDREI

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

80673

482042

106305

166008

735309

971713

57173

441246

191299

152849

777545

850804

919634

AHMEDOV BURHONBOI, OJATILO

ESSADIK, HAMZA

HERRADOR CARAVACA, CARLOS

HERRERO PÉREZ, SANTIAGO DE JESÚS

IDSSLIMANE, LOUAY

LUCAS DELGADO, ANTHONY XAVIER

MADERUELO CASTRO, IKER

MARÍN PEÑA, JOAN DAVID

MERINO MARTINEZ, GONZALO

MOSQUEDA HERNANDEZ, JUAN

PARRA HEREDERO, HUGO

VELASCO SEGOVIA, ADRIAN

PHEREZ ORTIZ, DANIEL ANDRES

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


