

LOCALIDAD:

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **SEGOVIA**

SEGOVIA CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Fabricación y montaje	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
590999	ANTONA MAYO, MIGUEL	1			
324706	CESPEDES LIMPIAS, CRISTIAN	1			
243447	HERRERO MATESANZ, ANGEL	1			
359735	SANZ TAPIAS, MICHEL	1			
777781	TIHOMIROV YORDANOV, ANDREI	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



LOCALIDAD:

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **SEGOVIA**

SEGOVIA CENTRO: 40003678 LA ALBUERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Mantenimiento de vehículos	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

	damiliadae en printera epoten				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
80673	AHMEDOV BURHONBOI, OJATILO	1			
482042	ESSADIK, HAMZA	1			
106305	HERRADOR CARAVACA, CARLOS	1			
166008	HERRERO PÉREZ, SANTIAGO DE JESÚS	1			
735309	IDSSLIMANE, LOUAY	1			
971713	LUCAS DELGADO, ANTHONY XAVIER	1			
57173	MADERUELO CASTRO, IKER	1			
441246	MARÍN PEÑA, JOAN DAVID	1			
191299	MERINO MARTINEZ, GONZALO	1			
152849	MOSQUEDA HERNANDEZ, JUAN	1			
777545	PARRA HEREDERO, HUGO	1			
850804	VELASCO SEGOVIA, ADRIAN	1			
919634	PHEREZ ORTIZ, DANIEL ANDRES	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud Alumno/a Ví	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
--------------------------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------